т .

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ojJ J  РУ/ШЛ# №
г. Верхняя Салда

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Верхнесалдинского городского округа за 1 квартал 2020 года

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета Верхнесалдинского городского
округа за 1 квартал 2020 года, представленный Финансовым управлением
администрации Верхнесалдинского городского округа, руководствуясь
статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 52
Федерального закона от 06 октября 2014 года № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 63
Устава Верхнесалдинского городского округа, решением Думы городского
округа от 24.12.2008 № 105 «Об утверждении Положения о бюджетном
процессе в Верхнесалдинском городском округа в новой редакции»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Верхнесалдинского
городского округа за 1 квартал 2020 года:

1) исполнение бюджета Верхнесалдинского городского округа по
доходам, сгруппированных в соответствии с классификацией доходов
бюджетов Российской Федерации, за 1 квартал 2020 года (прилагается);

2) исполнение бюджета Верхнесалдинского городского округа по
разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам
Верхнесалдинского городского округа и непрограммным направлениям
деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов
бюджета за 1 квартал 2020 года (прилагается);

3) исполнение бюджета Верхнесалдинского городского округа по
главным распорядителям, подразделам, целевым статьям и видам расходов
функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации за
1 квартал 2020 года (прилагается);

4) исполнение муниципальных программ Верхнесалдинского
городского округа за 1 квартал 2020 года (прилагается);

5) исполнение бюджета Верхнесалдинского городского округа по
источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета за 1 квартал
2020 года (прилагается);

6) исполнение программы муниципальных внутренних заимствований
Верхнесалдинского городского округа за 1 квартал 2020 года (прилагается).

2

2. Начальнику Финансового управления администрации Верхнесалдинского
городского округа С.В. Полковенковой направить отчет об исполнении бюджета
Верхнесалдинского городского округа в Думу городского округа и в Счетную
палату Верхнесалдинского городского округа.

3. Настоящее постановление, отчет об исполнении бюджета
Верхнесалдинского городского округа за 1 квартал 2020 года опубликовать в
официальном печатном издании «Салдинская газета» и разместить на
официальном сайте Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.rn.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации по экономике и финансам
И.В. Колпакову.

Г лава Верхнесалдинского городского округа М.В. Савченко

http://v-salda.rn